NUBaHoBa flHa AnekcaHApPOBHA

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

8759

8760

8761

8763

8765

1809

1816

1834

1846

1905

1945

1946

1954

0.1893.22

0.1932.22

0.1944.22

0.1963.22

0.1966.22

0.1967.22

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee
AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

000 "CnbUpCKUM LLEeHTp OLLeHKKN"

00O "CubUPCKUIA LLEHTP OLLEHKMN"

000 "Cubunpckuin LeHTpP oueHKn"

00O "CUBUPCKUIA LLEHTP OLLEHKMN"

00O "CubUpCKU LLEHTpP OLLEeHKMN"

00O "HoBa#s 3apsa"

00O "HoBas 3apsa"

00O "HoBas 3apsa"

00O "Hosas 3apsa"

00O "HoBa#s 3apsa"

00O "Hosas 3apa"

00O "HoBas 3apsa"

00O "Hosas 3apa"

00O "HoBoCTpon3kcnepT"

00O "HoBoCTpon3kcnepT"

000 "HosoCTpondkcnepT"

00O "HosoCTpon3dkcnepT"

000 "HoBoCTpondkcnepT"

000 "HoBoCTpondkcrnepT"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

12.10.2022

12.10.2022

12.10.2022

14.11.2022

21.11.2022

07.07.2022

03.08.2022

08.08.2022

22.08.2022

22.08.2022

22.08.2022

22.08.2022

22.08.2022

09.10.2022

07.11.2022

16.11.2022

07.12.2022

13.12.2022

13.12.2022

CBepeHun

MNBaHoBa flHa AnekcaHApoOBHa

009478

12.05.2015

Ob6beKkT
OLLeHKHU

ApeHpa
nomeLleHns

ApeHpa
nomeLleHns

ApeHpa
nomeLleHunsa

ApeHpa
nomMetleHuns

ApeHpa
nomeLleHunsa

ABTOMOGUb

ABTOMO6UB

ABTOMOBUNB

ABTOMO6UIB

ABTOMOGUNB

ABTOMOGUb

ABTOMOGUNB

ABTOMOGUIB

ABTOMOGUNB

Oom+3Y

ABTOMOb6Ub

ABTOMObGUb

ABTOMO6UB

KsapTupa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OLEeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTBa

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa ABMXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLLecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH
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