

Иванова Яна Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Иванова Яна Александровна			
Номер в реестре членов РОО		009478			
Дата включения в реестр членов РОО		12.05.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
8759	ООО "Сибирский центр оценки"	12.10.2022	Аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
8760	ООО "Сибирский центр оценки"	12.10.2022	Аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
8761	ООО "Сибирский центр оценки"	12.10.2022	Аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
8763	ООО "Сибирский центр оценки"	14.11.2022	Аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
8765	ООО "Сибирский центр оценки"	21.11.2022	Аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
1809	ООО "Новая Заря"	07.07.2022	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
1816	ООО "Новая Заря"	03.08.2022	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
1834	ООО "Новая Заря"	08.08.2022	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
1846	ООО "Новая Заря"	22.08.2022	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
1905	ООО "Новая Заря"	22.08.2022	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
1945	ООО "Новая Заря"	22.08.2022	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
1946	ООО "Новая Заря"	22.08.2022	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
1954	ООО "Новая Заря"	22.08.2022	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
O.1893.22	ООО "НовоСтройЭксперт"	09.10.2022	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
O.1932.22	ООО "НовоСтройЭксперт"	07.11.2022	Дом+ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
O.1944.22	ООО "НовоСтройЭксперт"	16.11.2022	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
O.1963.22	ООО "НовоСтройЭксперт"	07.12.2022	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
O.1966.22	ООО "НовоСтройЭксперт"	13.12.2022	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
O.1967.22	ООО "НовоСтройЭксперт"	13.12.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости